
POŘADATEL: T.J. SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

 

ROZPIS 
Přebor Malý TeamGym oblast západ - rok 2023 

Místo konání - T. J. Sokol Praha Královské Vinohrady 
 

Prezence závodníků: 
30 minut před zahájením rozcvičení. U prezence musí družstva předat soupisku 
závodníků potvrzenou vysílající organizací, předloží ke kontrole platné průkazy ČOS 
závodníků a odevzdá formuláře s indexem obtížnosti pro akrobacii a trampolínu v 5 

kopiích. Soubory je možné nahrát přes GoogleForms. Hudbu si vezměte jako zálohu 

na flashdisku. 
 
Kontrola členství bude probíhat jednou z níže uvedených forem: 
a) předložením elektronické verze průkazu s QR kódem (např. na mobilním telefonu, 
tabletu apod.) - kontrola probíhá naskenováním QR kódu (mob. telefonem, 
tabletem) a zobrazením stavu členství, nebo 
b) předložením vytištěného průkazu z PDF s QR kódem - kontrola probíhá 
naskenováním QR kódu (mob. telefonem, tabletem) a zobrazením stavu členství 
QR kód / kód na průkazce slouží k ověření: 
- příslušnosti k T. J. Sokol a SŽ, hostování 
- roku narození 
- statutu členství (aktivní / neaktivní) 
- fotografie 
 
Rozcvičení: 
Každé družstvo má vyhrazeno 15 minut před zkouškou a závodem na rozcvičení 
v rozcvičovacím sále. Rozcvičovací sál není vybaven nářadím. 
 
Zkoušky (viz tabulka č. 1, 2, 4, 6): 
Čas určený na zkoušky je bezpodmínečně nutné dodržet. Pokud se družstvo včas 
nedostaví ke zkoušce, nebude mu čas pro zkoušku posunut. Pokud družstvo nevyužije 
plánované minuty zkoušky, nemůže být zbývající čas pro zkoušku poskytnut jinému 
družstvu. Jediným důvodem pro posunutí časového rozpisu je technická závada ze 
strany pořadatele. O této situaci rozhoduje ředitel závodu a hlavní rozhodčí. 
Jakým způsobem využije družstvo vymezený čas, je v kompetenci vedoucího družstva. 
Požadavky na nářadí u trampolíny je nutno domluvit s vedoucím technické čety. 
Hudební režie hlásí vždy poslední minutu zkoušky a její ukončení. Družstvo je povinno 
po tomto oznámení plochu ihned opustit a urychleně odejít ze sálu. 
 
Vlastní závod (viz tabulka č. 1, 3, 5, 7): 
Závod začíná společným nástupem družstev. Závodníci se řadí dle startovních čísel. 

https://forms.gle/LcU5f6wmo2tXYZMK6


MTG 17. 12. 2023 
POŘADATEL: TJ SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

Kategorie 0. má zkoušku na nářadí a pak hned následuje závod.  
 
Pro kategorii MTG 0. v 8:25 hod, řazení v 8:20 hod. 
Pro kategorii MTG I. v 11:45 hod, řazení v 11:40 hod. 
Pro kategorii MTG II. v 14:15 hod, řazení v 14:10 hod. 
Pro kategorii MTG III. v 16:00 hod, řazení v 15:55 hod. 
 
Upozornění:   Na akrobacii bude použit airtrack.  

Pro trampolínu bude k dispozici přeskokové nářadí, viz 
propozice 

 
Porada rozhodčích:  8:10 - 8.20 hod. 
 
Občerstvení:   Není zajištěno. 
 
Poznámka:   Ostatní podmínky pro závod platí dle propozic z října 2023. 
 
 
Upozorňujeme, že na základě propozic je nutno v kategorii MTG nominovat ke 
každému družstvu kvalifikovaného rozhodčího, který bude rozhodovat po celý 
závod. Nebo můžete zajistit pracovníka do technické čety, který bude k dispozici po 
celou dobu závodu. Při nesplnění této podmínky pokuta 500,- Kč. 
 
 
 
Jména rozhodčích zasílejte, pokud jste je nevyplnili v přihlášce, zasílejte na e-mail na 
e-mail: bpovondra@centrum.cz, tgjvinohrady@seznam.cz. 
 
 
Pokud budete vjíždět autem do areálu Sokolovny, dodržujte pokyny vrátných.  
 
 
 
V Praze 4. 12. 2023 
 
 

 
 Ing. Bohuslav Povondra  Mgr. Zuzana Míková  Ing. Kateřina Chromá 
   hlavní rozhodčí  garant akce  ředitel závodu 



MTG 17. 12. 2023 
POŘADATEL: TJ SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

Rozlosování: 
Kategorie 0. 
1. TJ Sokol Praha Vršovice 
2. TJ Sokol Poděbrady A 
3. TJ Sokol Poděbrady B 
4. TJ Sokol Mladá Boleslav 
5. TJ Sokol Písek 
6. TJ Sokol Vyšehrad Berušky 
7. TJ Sokol Brandýs nad Labem 
8. TJ Sokol Jaroměř 
9. TJ Sokol Hořátev 
10. TJ Sokol Vyšehrad Sluníčka 
11. TJ Sokol Řeporyje 
12. TJ Sokol Vyšehrad Myšky 
 
Kategorie I. 
13. TJ Sokol Radotín 
14. TJ Sokol Poděbrady A 
15. TJ Sokol Jaroměř 
16. TJ Sokol Mladá Boleslav 
17. TJ Sokol Řeporyje 
18. TJ Sokol Plzeň-Doubravka 
19. TJ Sokol Poděbrady B 
20. TJ. Sokol Praha Hanspaulka 
21. TJ Sokol Benátky nad Jizerou 
22. TJ Sokol Brandýs nad Labem 
 
Kategorie II. 
23. TJ Sokol Prosek 
24. TJ Sokol Vyšehrad 
25. TJ Sokol Štěrboholy 
26. TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 
27. TJ Sokol Prosek 
28. TJ Sokol Radotín 
29. TJ Sokol Jaroměř 
30. TJ Sokol Mladá Boleslav 
31. TJ Sokol Poděbrady 
32. TJ Sokol Benátky nad Jizerou 
33. TJ Sokol Brandýs nad Labem 
 
Kategorie III. 
34. TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 
35. TJ Sokol Poděbrady 
36. TJ Sokol Radotín 
37. TJ Sokol Černošice 
38. TJS okol Praha Hanspaulka 
 
Rozlosování proběhlo na župě J. Podlipného dne 1. 12. 2023 



MTG 17. 12. 2023 
POŘADATEL: TJ SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

Kategorie 0.  
 
Tab. č. 1.: Zkoušky a závod 
 
Časy jsou pouze orientační; průběh závodu je nutné sledovat. 
 

ČAS AKR TRA  ČAS AKR TRA 

ZKOUŠKA ZÁVOD družstvo č.  ZKOUŠKA ZÁVOD družstvo č. 

8:30   1 7  9:24   7 1 

  8:35 1     9:29 7  

    
 7       1 

8:39   2 8  9:33   8 2 

  8:44 2     9:38 8  

    
 8       2 

8:48   3 9  9:42   9 3 

  8:53 3     9:47 9  

    
 9       3 

8:57   4 10  9:51   10 4 

  9:02 4     9:56 10  

    
 10       4 

9:06   5 11  10:00   11 5 

  9:11 5     10:05 11  

    
 11       5 

9:15   6 12  10:09   12 6 

  9:20 6     10:14 12  

    
 12       6 

 
8:25 hod: Slavnostní nástup kategorie 0. 
 
10:30 Vyhlášení výsledků kategorie 0. 
  



MTG 17. 12. 2023 
POŘADATEL: TJ SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

 

Kategorie I.  
 
Tab. č. 2.: Zkoušky 
 
Časy jsou pouze orientační; průběh závodu je nutné sledovat. 
 

ČAS 
AKR TR 

družstvo č. 

10:40 13 22 

10:46 14 21 

10:52 15 20 

10:58 16 19 

11:04 17 13 

11:10 18 14 

11:16 19 15 

11:22 20 16 

11:28 21 17 

11:34 22 18 

 
 
11:45 hod: Slavnostní nástup kategorie I. 
 

Tab. č. 3.: Časový rozpis kat. I. 

ČAS 
AKR TR 

družstvo č. 

11:50 13 22 

11:54 14 21 

11:58 15 20 

12:02 16 19 

12:06 17 13 

12:10 18 14 

12:14 19 15 

12:18 20 16 

12:22 21 17 

12:26 22 18 

 
 
12:40 Vyhlášení výsledků kategorie I. 



MTG 17. 12. 2023 
POŘADATEL: TJ SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

Kategorie II. 
 
Tab. č. 4.: Zkoušky 

ČAS 
AKR TR 

družstvo č. 

12:50 23 27 

12:57 24 28 

13:04 25 29 

13:11 26 30 

13:18 27 31 

13:25 28 32 

13:32 29 33 

13:39 30 23 

13:46 31 24 

13:53 32 25 

14:00 33 26 

 
14:15 hod. Slavnostní nástup kategorií II. 
 
 

Tab. č. 5.: Časový rozpis kategorie II. 
 
Časy jsou pouze orientační; průběh závodu je nutné sledovat. 
 

ČAS AKR TR 

družstvo č. 

14:20 23 27 

14:25 24 28 

14:30 25 29 

14:35 26 30 

14:40 27 31 

14:45 28 32 

14:50 29 33 

14:55 30 23 

15:00 31 24 

15:05 32 25 

15:10 33 26 

 
 
16:00 hod. Vyhlášení výsledků kategorie II. a nástup kategorie III. 



MTG 17. 12. 2023 
POŘADATEL: TJ SOKOL PRAHA KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,  

ODDÍL SOKOLSKÉ VŠESTRANNOSTI Z POVĚŘENÍ ČOS 

POLSKÁ 1, PRAHA 2 

 

Kategorie III. 

 
Tab. č. 6.: Zkoušky 

ČAS 
AKR TR 

družstvo č. 

15:20 34 37 

15:27 35 38 

15:34 36 34 

15:41 37 35 

15:48 38 36 

 
16:00 hod. Slavnostní nástup kategorie III. a vyhlášení výsledků kat. II. 
 
 

Tab. č. 7.: Časový rozpis kategorie III. 
 
Časy jsou pouze orientační; průběh závodu je nutné sledovat. 
 

ČAS AKR TR 

družstvo č. 

16:05 34 37 

16:10 35 38 

16:15 36 34 

16:20 37 35 

16:25 38 36 

 
 
Vyhlášení výsledků kategorie III. po úklidu tělocvičny. 
 


